平成22年5月12日
各　　 位

会 社 名　 青 木 マ リ ー ン 株 式 会 社
代表者名　 代表取締役社長　山　崎　正　一
(コード番号 1 8 7 5 大 証 第 二 部 )(コード番号 1 8 7 5 大 証 第 二 部 )
問合せ先  取締役管理本部長　大 垣 芳 夫

             ＴＥＬ ０７８ （８５６) ９１３１

当社は 平成 年 月 日開催 取締役会にお 「定款 部変更 件 を平成 年 月 日開催予定

定款の一部変更に関するお知らせ

　 当社は、平成22年5月12日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成22年6月24日開催予定
の当社第32回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 変更の理由

記

　 　事業の多角化を図るため、現行定款第2条(目的)第12号に新たな事業目的として「特定労働者派遣事業」
　 を追加し、これに伴い号数を繰下げるものであります。

2. 変更の内容
(下線部は変更箇所であります。)

(目 的) (目 的)

現 行 定 款 変　 更　 案

　(目　的) (目 的)

第 2 条　当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 第 2 条　 　　　　（現行どおり）

（1） （1）

（11） （11）

　　　　　（条文省略） 　　　　（現行どおり）〜〜

　　　 　　（新　　設） （12） 　 特定労働者派遣事業

（12）            （条文省略） （13） 　　　　（現行どおり）

3. 日　　程

　   定款変更のための株主総会開催日　　平成22年6月24日(木)
　   定款変更の効力発生日　　　　           平成22年6月24日(木)

以 上以　上